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Wsparcie informatyczne i
usługi IT dla Twojej firmy
 






 


Outsourcing IT 

Kasy fiskalne 












Sprawdź ofertę
















 














 






 











 







Outsourcing IT
 





 Do każdej firmy podchodzimy kompleksowo, starając się zapewnić pełen wachlarz usług informatycznych.
 









	konfiguracja i administracja serwerów,
	wdrożenia programów informatycznych
	wdrożenia systemów ERP,
	instalacja systemów operacyjnych,
	serwis kopiarek i urządzeń wielofunkcyjnych,
	projektowanie, wdrożenie, administracja sieci teleinformatycznych,

 











	naprawa komputerów, laptopów,
	bezpieczeństwo informatyczne,
	helpdesk - pomoc w każdej chwili,
	doradztwo i sprzedaż sprzętu komputerowego,
	zakładanie alarmów i monitoringu,

 
















 
Czytaj więcej



















 






Kasy fiskalne
 





Sprzedaż, serwis, konfiguracja – specjalizujemy się w urządzeniach Posnet i Innova. 





	bezpłatne przygotowanie dokumentów dla US,
	dostarczenie i konfiguracja urządzeń,
	serwis gwarancyjny i pogwarancyjny,
	przeglądy okresowe,
	fiskalizacja i szkolenia,
	dostarczanie materiałów eksploatacyjnych.

 









 
Czytaj więcej
















 














 






Referencje
 










 






Group IT świadczy usługi informatyczne, które obejmują swoim zasięgiem kompleksową automatyzację Body Chief oraz wzorowe zabezpieczenie. Firma sprawuje funkcję ASI, jak również kontroluje przestrzeganie polityki bezpieczeństwa, szczególnie przy uwzględnieniu wrażliwych danych osobowych. 




BODY CHIEF 









Firma od kilku lat pomaga Spółce w sprawnym jej działaniu, oferując wsparcie w każdym czasie. Wszystkie powstałe trudności rozwiązywane są na bieżąco, a ulepszanie procesów i wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań pozwala unowocześnić pracę naszej firmy. 




DOGMAT SYSTEMY 









Współpracujemy z osobami profesjonalnymi, których wiedza przekłada się na efekty. Cenimy Group IT za obowiązkowość i dostępność w razie nagłych awarii oraz problemów. Nie zdarzyło się, by nasza prośba o pomoc została kiedykolwiek odrzucona. 




JUCCA 









Wdrożenie produktu Office 365 przez firmę Group IT zmieniło tryb naszej pracy, czyniąc ją innowacyjną. Specjaliści administrują oraz zarządzają pocztą Exchange online, jak również Sharepoint online. Jako Kancelaria uzyskujemy dostęp do istotnych danych z dowolnego miejsca, co stało się kluczowe podczas pracy zdalnej. 




FILIPOWSKI I WSPÓLNICY 









Wymogi techniczne dla naszej branży wciąż rosną — od kilku lat łączymy się z systemami informatycznymi Ministerstwa Sprawiedliwości i składamy wnioski w sądzie w formie elektronicznej, to wymaga sprzętu najwyższej jakości, do tego specjalistycznych programów i wielopoziomowych zabezpieczeń. Realizację tych zadań cały czas wspomaga firma Group IT. 




Kancelaria Notarialna Izabela Podsiadłowska-Skąpska 









Group IT reaguje natychmiastowo na zgłoszenia, co czyni wymienioną firmę słowną, rzetelną i terminową. Dodatkową zaletą jest zarządzanie jak również administrowanie przez Firmę serwerem MS SQL oraz serwerem plików opartym o system operacyjny Windows Serwer. 




Kancelaria Notarialna Paulina Nowaczyk-Kaczmarek i Anna Stefaniak 









Nauczeni doświadczeniem możemy stwierdzić, że Group IT to zespół sprawdzonych fachowców, których cechuje przede wszystkim staranność oraz doświadczenie. Wszystkie podejmowane działania zakończyły się sukcesem. Terminowość oraz innowacyjny punkt widzenia sprawił, że wprowadzone rozwiązania funkcjonują bez zarzutu. 




Biuro rachunkowe Jaśkowiak Sp. z o. o. 









Wsparcie oraz nowatorskie podejście Group IT pomogło unowocześnić działanie Kancelarii Rachunkowej, zastosowane rozwiązania bardzo dobrze sprawdzają się w codziennych obowiązkach. Do zespołu Group IT należą osoby zdeterminowane, ambitne i przede wszystkim pracowite. 




Kancelaria Rachunkowa Krolltax Sp. z o.o. 









Zawsze możemy liczyć na wsparcie Group IT, gdy pojawiają się nagłe awarie lub problemy. Reakcja jest szybka a pomoc skuteczna. Group IT tworzy zmobilizowany i obowiązkowy zespół. Doceniamy profesjonalne podejście do klienta oraz niewątpliwe doświadczenie. Firma nigdy nas nie zawiodła, co świadczy o jej rzetelności. 




MarcusMed 






















Zobacz więcej




























Pozostałe usługi
 
























 





Sieci teleinformatyczne
 





Projektowanie, budowa, rozbudowa – sieci przewodowe i bezprzewodowe 












 






Kamery
 





Projekty, montaż, serwis – specjalizujemy się w systemach Jablotron i Satel 











 





Systemy ERP
 





Comarch ERP Optima – sprzedaż, wdrożenie, serwis systemu 





























 






Kopiarki / Serwis
 





Sprzedaż, dzierżawa, leasing, serwis. Specjalizujemy się w urządzeniach marki Konica 











 





Wsparcie IT
 





Nasza opieka informatyczna jest dostępna 24/7. Zapewniamy innowacyjne podejście do każdego typu branży. 












 






Alarmy
 





Sprzedaż, montaż bezprzewodowego systemu Fibaro 































Usługi IT Poznań – wsparcie dla Twojego biznesu
W dzisiejszych czasach nie ma możliwości funkcjonowania bez stałego dostępu do Internetu oraz bez urządzeń elektronicznych. Do obsługi informatycznej można stworzyć własny zespół wewnątrz firmy, jednak niekoniecznie to rozwiązanie musi być najbardziej korzystne. Warto zainteresować się ofertą firmy świadczącej usługi IT (Poznań) na najwyższym poziomie. Wybór zakresu usług jest niezwykle szeroki i można go dostosować do indywidualnych potrzeb naszego przedsiębiorstwa.
Opieka informatyczna Poznań – dlaczego warto?
Chociaż znaczna większość obecnie działających na rynku firm intensywnie korzysta z Internetu w swojej działalności, to nie każda musi w swoich szeregach posiadać specjalistów informatycznych. Dużo miast może skorzystać z benefitów, jakie niesie ze sobą zewnętrzna opieka informatyczna. Poznań oraz wiele innych miejsc w Polsce mają dostęp do takich usług. Firma zajmująca się outsourcingiem informatycznym daje swoim klientom dostęp do takich usług jak wdrożenie programów niezbędnych do odpowiedniej obsługi klienta oraz zarządzania finansami, między innymi pakiet Office oraz systemy ERP. Instalacja oraz administracja serwerów również znajduje się w zakresie usług świadczonych przez firmę IT. Ponadto konfiguracja monitoringu oraz sprzętu wielofunkcyjnego także należy do zadań wykonywanych przez outsourcing zewnętrzny. Wszystkie wyżej wymienione czynności są oczywiście regularnie wymieniane oraz aktualizowane.
Firma IT Poznań – pomoc IT
Jeśli Twoja firma przymierza się do zmian w swoich strukturach IT – prawdopodobnie będziesz potrzebować profesjonalnej pomocy przy wdrażaniu innowacji informatycznych. Nasi specjaliści zapewnią niezbędne wsparcie w tym zakresie. Każdy przedsiębiorca będzie musiał zmierzyć się z takim wyzwaniem, jeśli myśli o rozwoju biznesu – nie należy obawiać się zmian jeśli zajmuje się tym profesjonalna firma IT. Poznań to jeden z naszych głównych obszarów działania, ale realizujemy również zlecone projekty w innych częściach Polski. Klienci, którzy skorzystali z naszych usług podkreślają naszą fachowość oraz rzetelność podczas wdrażania zmian.
Usługi IT Poznań – kto może skorzystać?
Niemal każda działalność może skorzystać z zewnętrznej firmy oferującej usługi IT. Poznań oraz jego okolice posiadają wiele firm zadowolonych z outsourcingu informatycznego. Cenią sobie profesjonalne podejście do klienta, zwracają uwagę na dopasowanie usług w zależności od branży, w której działają. Wcześniej wspomniane już wsparcie podczas pandemii i pracy zdalnej dużej części pracowników także nie pozostaje bez znaczenia. Niezależnie od okoliczności, każda z firm nieposiadająca swojego rozbudowanego zespołu do spraw obsługi informatycznej, powinna zastanowić się nad ofertą zewnętrznego outsourcingu IT.
Firmy IT z Poznania mogą zapewnić oszczędności
Jeśli zastanawiasz się nad tym, czy zainwestować w outsourcing usług informatycznych, warto skupić się na korzyściach, jakie będą wynikać z takiej kooperacji. Na uwagę zasługuje m.in. obniżenie kosztów związanych z utrzymaniem etatu w swoim przedsiębiorstwie. Nawiązanie współpracy z firmą IT z Poznania może odbywać się za pośrednictwem elastycznej umowy, co pozwala dostosować zakres prac do ustalonego budżetu oraz oczekiwań klienta.
Firma informatyczna z Poznania gwarantuje stały dostęp do specjalistów
Atutem współpracy z firmą informatyczną z Poznania jest także to, że pracownicy mają stały dostęp do dedykowanych opiekunów. W przypadku informatyków zatrudnionych w ramach etatu, ich dyspozycyjność jest określana z góry ustalonym przedziałem czasowym. Może to być problematyczne w przypadku awarii czy nieprzewidzianych sytuacji.
Decydując się kooperację z zewnętrzną firmą można oczekiwać całodobowego wsparcia w ramach helpdesku. Zapewnia to nieprzerwaną pracę systemów informatycznych i ciągłość pracy. To nie koniec, zyskujesz też dostęp do wykwalifikowanych specjalistów. To z kolei przekłada się na możliwość korzystania z fachowej wiedzy ekspertów z zakresu IT.
Firma IT oferuje nowoczesne rozwiązania
Kolejną korzyścią wynikającą z kooperacji z naszą firmą IT jest to, że Twoje przedsiębiorstwo może korzystać z najnowszych technologii. Eksperci pracujący w takich firmach IT to pasjonaci tej branży, co finalnie przekłada się na usprawnianie wielu procesów i wdrażanie nowoczesnych technologii. To ogromna wartość dodana i można potraktować ją jako akcelerator rozwoju współczesnego przedsiębiorstwa.
Obsługa informatyczna firm w Poznaniu pomoże zachować cyberbezpieczeństwo
Przy omawianiu outsourcingu IT warto wspomnieć też o kwestii bezpieczeństwa informatycznego. Każda firma powinna zainwestować w przeprowadzenie audytu, który wykaże, na ile jest chroniona przed cyberatakami czy wyciekiem danych i nieuprawnionym dostępem. Obsługa informatyczna firm w Poznaniu będzie w stanie zredukować ryzyko przestojów spowodowanych zagrożeniami bezpieczeństwa IT. To z kolei przełoży się na zwiększenie wydajności firmy i zapewnienie jej zrównoważonego rozwoju.
Usługi IT z Poznania to korzyść zarówno dla mikrofirm, jak i dużych przedsiębiorstw
Każda firma ma inne potrzeby w zakresie obsługi informatycznej. W GROUP IT jesteśmy w stanie dopasować zakres prac do oczekiwań każdego biznesu, bez względu na jego skalę. Realizowane usługi IT z Poznania pomogą w dalszym rozwoju firmy, zapewnią ciągłość systemów informatycznych oraz bezpieczeństwo. Jeżeli zatem chcesz w zrównoważony sposób rozwijać swój biznes, powierzenie nam opieki nad swoimi systemami przybliży Cię do tego celu!
Nasza firma IT zapewnia także systemy monitoringu
W trosce o podniesienie jakości oferowanych usług oraz chęci zapewnienia w pełni kompleksowego wsparcia, proponujemy też montaż systemów monitoringu. Dzięki temu można jeszcze bardziej podnieść poziom bezpieczeństwa firmy jak i pracowników. Możliwości takich systemów monitorujących są mocno zróżnicowane. Wiele zależy od Twoich potrzeb, przewidzianego na ten cel budżetu oraz powierzchni, jaka ma być objęta monitoringiem. Zgłaszając się do doświadczonej firmy IT można oczekiwać fachowej porady w zakresie doboru dedykowanego rozwiązania. Takie kamery mogą być też połączone z systemem alarmowym. Dzięki temu możliwe będzie otrzymywanie powiadomień w sytuacji wykrycia ruchu poza godzinami pracy przedsiębiorstwa. Zaopiekujemy się tą sprawą kompleksowo, od doradztwa przez montaż!
Firma informatyczna z Poznania zajmie się też wdrożeniem systemów ERP
GROUP IT świadczy też usługi implementowania ERP. Jest to oprogramowanie służące do poprawy funkcjonowania całego przedsiębiorstwa. To strategiczna decyzja, która ma wpływ na działanie wszystkich obszarów w firmie. W trosce o to, aby to działanie przyniosło oczekiwane rezultaty, warto powierzyć takie wdrożenie doświadczonej firmie informatycznej z Poznania. Dzięki temu zyskasz wsparcie na każdym etapie prac. Warto przy tym wspomnieć, że w skład tego zintegrowanego systemu wchodzą narzędzia finansowo-księgowe, a także te do zarządzania magazynem i zapotrzebowaniem na materiały.
Firma IT zajmie się też serwisowaniem kserokopiarek
Ciężko wyobrazić sobie funkcjonowanie współczesnego biura bez korzystania z takich urządzeń jak ksero, drukarka czy skaner. Biorąc pod uwagę, że są to często eksploatowane sprzęty, mogą one ulegać awariom. Takie zastoje mają negatywny wpływ na wykonywanie obowiązków pracowników biurowych. W trosce o to, aby zapewnić ciągłość pracy, warto skorzystać z opieki nad tymi urządzeniami. Nasza firma IT świadczy usługi także i w tym przypadku. Dzięki temu masz pewność, że nad Twoim przedsiębiorstwem czuwa grono specjalistów. Szybki czas reakcji na zgłaszane problemy i skuteczność działania to cechy, które wyróżniają GROUP IT. Wykorzystaj potencjał, jaki może tkwić w takiej współpracy i umów się na konsultację z naszym przedstawicielem.
 
















 



















 






Prześlij zapytanie
 





Do każdej firmy podchodzimy kompleksowo, starając się zapewnić pełen wachlarz usług informatycznych.
 











 







Nazwa 





Firma 





E-mail 





Telefon 





Wiadomość 
 



Akcept 



Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu nawiązania kontaktu z Group IT, zgodnie z przepisami Ustawy o ochronie danych osobowych z dnia 10 maja 2018 roku oraz Ogólnego rozporządzenia o ochronie danych z dnia 27 kwietnia 2016 roku (w tym poprzez używanie telekomunikacyjnych urządzeń końcowych i automatycznych systemów wywołujących zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 16 lipca 2004 rok - Prawo telekomunikacyjne) oraz zapoznałem się z Informacją o Administratorze i przetwarzaniu danych. 






Akcept2 



Zapoznałem się z Informacją o Administratorze i przetwarzaniu danych. 







 






Wyślij




























 





Gwarantujemy rzetelność i bezpieczeństwo w zarządzaniu nowoczesnymi technologiami. Nasza opieka informatyczna jest dostępna 24/7.
 





TEL. 607 316 956
KOM. 609 751 564
kontakt@groupit.pl
 





Leksykon pojęć fiskalnych 
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Leksykon pojęć it 
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Współpraca: 





ESET / Posnet / Innova / Jablotron / Satel
Konica / Comarch / Slican / Panasonic
 





 






 	


 











Blog
Obszar naszej działalności
Polityka prywatności
 
















Produkcja: Agencja reklamowa Adstone
 






































